平成 26 年 4 月 16 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動ならびに機構改革について

  このたび当社では、下記のとおり人事異動ならびに機構改革について決定しましたのでお知らせいたします。

記

1．人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

東京本店マンション事業部長

・マンション事業推進部
営業統括部次長

・マンション事業推進部営業統括部
事業推進グループ長

ﾏﾂｵｶ ﾔｽﾅﾘ
松岡 康成

神戸支社集合住宅事業部長 長崎集合住宅営業所長 ﾃﾞﾐﾔ ﾀﾀﾞﾖｼ
出宮 直世志

マンション事業推進部業務管理部長 マンション事業推進部営業統括部長 ｲﾀﾋﾗ ﾏｺﾄ
板平 誠

マンション事業推進部開発推進部長 名古屋支社マンション事業部
用地企画部次長

ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ
藤原 淳一

マンション事業推進部販売推進部長 東京本店マンション事業部長

ﾄﾞｲ ﾄｵﾙ
土井 徹

マンション事業推進部企画室長 マンション事業推進部営業統括部
戦略企画グループ長

ｽﾐﾀﾞ ﾀｸﾔ
角田 卓也

2．機構改革（4 月 1 日付）

・組織再編

マンション事業推進部内の各部署の役割を明確にさせるため、組織を再編成し、業務管理部・開発推進部・

販売推進部・企画室を新設しました。

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２